..,.......,. ","'n- IJIP -.

,~II' ". '.i' .~~

i
·'~- ',~' ,

'. j I 1 . ­.. " . ( '{o•. 4" f.... (
-~ ... ': . " , ...-' ....... : ,.' ­
.. -'l.... .. -----<-._ ~ .:!c

Assemblela Legislativa
do EBtado de Mato Grosso

-

PORTARIA N° 256/2014

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Ato nO 007/13,

RESOLVE:

Conceder à servidora NEIDE JUSCELI P ANDO, matrícula nO 3141, 03 (TRÊS)
MESES de licença-prêmio por assiduidade, referente ao quinquênio de 09.04.00 a
09.04.05, nos termos do artigo 2° da Lei Complementar n° 59, de 03.02.1999, que será
usufruída no período de 23.09.14 a 21.12.14, conforme consta no Processo n°
00627/2014, de 11.06.14.

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Cuiabá, 12 de junho de 2014.

Dados lançados no
Sistema de Ponto

; VISTO
Av. André Antônio Maggi, nºPA-'C, ~\'P'f'\ - Cp..w---

Cep.: 78.049-901 - Cuiabá-MT - Tel.: (65) 3313-6900
www.al.mt.gov.br

www.al.mt.gov.br
http:11.06.14
http:21.12.14
http:23.09.14
http:09.04.05
http:09.04.00